２０２０年１０月１２日

各位

じゅうろくＳＤＧｓ私募債「つながるこころ」の引受けについて

株式会社十六銀行（頭取 村瀬幸雄）は、『じゅうろくＳＤＧｓ私募債「つながるこころ」』（１０月１２日

発行）を引き受けますので、下記のとおりお知らせします。

本商品は、「ＳＤＧｓの趣旨」と「ＳＤＧｓ私募債の取組み」に賛同いただいた企業さまが私

募債を発行することで、ＳＤＧｓに資する学校や病院・団体等へ物品や金員の寄贈・寄付が行わ

れ、お客様の資金調達とＳＤＧｓに対する活動を同時に支援する仕組みとなっています。

当行は、本商品を通じた取組みにより、今後とも発行企業さまと持続可能な地域社会づくりや地

域貢献、地方創生に資する活動に積極的に取り組んでまいります。

記

１０月１２日発行分 十六銀行の保証付私募債（合計：１件 １００百万円）

発行企業
代表者 所在地

業種 発行額（百万円） 年数

高橋金属株式会社

高橋 伸治 岐阜県岐阜市柳津町流通センター１丁目１２の４

伸銅品・表面処理鋼板

加工卸
１００ ７

発行企業の概要

発行企業名 高橋金属株式会社  http://www.takahashi-metal.co.jp/

所在地 岐阜県岐阜市柳津町流通センター１丁目１２の４

代表者 高橋 伸治

事業内容 伸銅品・表面処理鋼板加工卸

資本金 ４５百万円

年商 ８，３５１百万円（２０２０年６月期）

従業員数 ６０名

以上

【ご照会先：法人営業部法人業務グループ TEL ０５８－２６６－１８１５】

株式会社十六銀行 〒500-8516 岐阜市神田町８丁目２６番地

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

http://www.takahashi-metal.co.jp/